
 

Hyvät BPW:n naiset, 

 

Tervetuloa osallistumaan webinaariimme ja jakamaan kutsua jäsenistölle! 

 

Otsikko:    There is No Planet B – Mitä voin tehdä BPW Green Ambassadorina? 

Päivämäärä: 29. tammikuuta 2025 

Aika:  18:00–19:30 (Brysselin aikaa) 

 

Zoom-kutsu: 

Milloin: 29.1.2025 klo 18:00 (Brysselin aikaa) 

 

Ilmoittaudu etukäteen webinaariin: 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/cHJ01rv-RHGH7Bkd3aI6LA 

 

 

Tervetuloa ja Webinaarin tarkoitus 

 

Tervetuloa inspiroivaan webinaariin, joka käsittelee kestävää kehitystä, ilmastotoimia ja 

mahdollista rooliasi BPW Green Ambassadorina! 

 

Maailma kohtaa ennennäkemättömiä ympäristöhaasteita, ja meillä BPW:n naisjohtajilla on 

ainutlaatuinen mahdollisuus olla muutoksen vetureita. Tämä työpaja antaa sinulle tietoa, 

työkaluja ja strategioita kestävän tulevaisuuden edistämiseksi. Yhdessä tutkimme, miten yksilöt, 

yritykset ja yhteiskunnat voivat edistää kestävyyttä ja varmistaa oikeudenmukaisen sekä 

osallistavan maailman tuleville sukupolville. 

 

 

Ohjelma 

 

1. Johdanto kestävään kehitykseen 

o Yleiskatsaus kestävään kehitykseen ja sen kriittiseen merkitykseen. 

o Kolme kestävyyden ulottuvuutta: sosiaalinen, ympäristöllinen ja taloudellinen. 

2. Ilmastonmuutos ja planetaariset rajat 

o Ajankohtaiset haasteet ja toiminnan kiireellisyys. 

o Kestävän kulutuksen, tuotannon ja kiertotalouden merkitys. 

3. SDG:t ja Agenda 2030: BPW:n panos 

o Katsaus YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin (SDG =Sustainable Development 

Goals). 

o Kuinka BPW suuntaa toimintaansa globaalien tavoitteiden saavuttamiseksi. 

4. BPW Green Ambassadors -verkoston rooli 

o Tietoa Green Ambassador -verkostosta. 

o Käytännön tapoja edistää kestävyyttä ja innostaa toimintaan paikallisesti ja 

globaalisti. 



Puhujat 

 

Lena Öhrlund, Ruotsi 

Kestävän kehityksen asiantuntija, kansainvälinen liiketoiminnan kehittäjä ja yrittäjä 

Lena tuo mukanaan vuosien asiantuntemuksen kestävästä kehityksestä muun muassa 

valmistavan teollisuuden ja lääketeollisuuden aloilta. BPW Ruotsin edustajana BPW Europe 

Green & Sustainable Working Groupissa Lena on omistautunut auttamaan naisia ja 

organisaatioita omaksumaan kestäviä käytäntöjä. Hän tarjoaa syvällisen katsauksen 

kestävyyden taustaan, kolmen ulottuvuuden (sosiaalinen, taloudellinen ja ympäristöllinen) 

merkitykseen sekä tarpeeseen pysyä planetaaristen rajojen sisällä. 

 

Siiri Tiivits-Puttonen, Eesti 

BPW:n kansainvälisen komitean -Ympäristö & Kestävä kehitys- puheenjohtaja 

Siiri esittelee BPW Green Ambassadors -konseptin ja kertoo, miten verkosto mahdollistaa 

jäsenille merkityksellisen ympäristömuutoksen edistämisen. 

 

Opi inspiroimaan, kouluttamaan ja johtamaan yhteisöäsi kestävien käytäntöjen omaksumisessa 

sekä edistämään Agenda 2030 -tavoitteita. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Siiri ja Lena 


